АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            25.11.2013                        1071
______________________ №____________                                                                      г. Заринск

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести с 01.01.2014 года  для расчета арендной платы за муниципальное имущество по договорам аренды, заключенным в период до 01.01.2009 года без проведения конкурсных процедур в соответствии с действующим законодательством,  повышающий   коэффициент в размере 1,1.

2.Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города (Богданова И.Ю.) заключить дополнительные соглашения с соответствующими изменениями к действующим договорам аренды, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации города Заринска.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города

                      И.И.Терёшкин

О введении повышающего коэффициента для определения размера арендной платы за использование муниципального имущества